

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava finskych domov b. č. 6,7 Sídliisko Družba		Miesto:					
		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 06.06.2017				
Odberateľ: Centrum výcviku Lešť		IČO: 804932					
96263 Pliešovce		DIČ:					
Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.		IČO: 36412678					
01401 Bytča		DIČ: 2020109443					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	63 316,00		63 316,00	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	63 316,00		63 316,00	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby			<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15			Sučet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
<b>E</b>	Celkové náklady						
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:					63 316,00	
22	DPH 20% z:	63 316,00		12 663,20			
23	DPH 0% z:						
24	Sučet riadkov 21 až 23:					75 979,20	
<b>F</b>	Odpočet - prípočet						
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť  
Projektant:  
Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 06.06.2017

Stavba : Oprava fínskych domov b. č. 6,7 Sídliisko Družba

DOSA Slovakia s.r.o.

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Oprava strechy formou výmeny spolu :	12 659,36	0,00	12 659,36
Oprava vonkajšieho obvodového plášťa a zateplenia spolu :	22 452,26	0,00	22 452,26
Oprava podláh a vnútorných stien spolu :	19 440,26	0,00	19 440,26
Oprava vonkajšej terasy o pôdorysnom rozmere 6100x1600 mm spolu :	5 208,24	0,00	5 208,24
Oprava a úprava stropu vo Fínskom dome b. č. 7 spolu :	3 555,88	0,00	3 555,88
Rozpočet celkom :	63 316,00	0,00	63 316,00

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť  
 Projektant:  
 Dodávateľ: DOSA Slovakia, s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 06.06.2017

Stavba : Oprava finských domov b. č. 6,7 Sídliisko Družba

DOSA Slovakia s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>Oprava strechy formou výmeny</b>					
1	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia sute z azbestocementovej strechy (vlnité dosky)	246,000	m2	9,30	2 287,80
2	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	258,480	m2	1,40	361,87
3	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia komínového telesa	0,700	m3	38,00	26,60
4	Demontáž klamparských plechových prvkov vrátane žľabov a zvodov zo sedlovej strechy o pôdoryse 10,7 x 10,7 m	2,000	súbor	242,00	484,00
5	Demontáž bleskozvodu	2,000	súbor	185,00	370,00
6	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm	258,480	m2	3,60	930,53
7	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	258,480	m2	2,90	749,59
8	Montáž zakr. šikm. striech podstr. hydroiz. vysokodifúz. fóliou	258,480	m2	2,00	516,96
9	Montáž zastreš.-klamp. poplast Pz plech škrídlové tabule povrch PES sklon do 45°	258,480	m2	15,10	3 903,05
10	Montáž zastreš.-klamp. poplast Pz plech štítové lemovanie vrchné sklon do 45°	55,200	m	13,20	728,64
11	Montáž zastreš.-klamp. poplast PZ plech pristenové lemovanie sklon do 45°	5,200	m	6,80	35,36
12	Montáž zastreš.-klamp. poplast PZ plech hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 45°	21,400	m	11,40	243,96
13	Montáž klamp. poplast PZ pl. odkvapov plech. kryt. Rš 330 mm	42,800	m	12,50	535,00
14	Montáž klamp. poplast PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. D150 mm vrátane hákov a prislúšenstva	42,800	m	13,60	582,08
15	Montáž klamp. poplast PZ pl. rúry odpadového kruhového D 100 mm vrátane kolien, objímok a prislúšenstva	16,000	m	16,60	265,60
16	Vykonať nátery tesárskych konštr. penetračným náterom proti znehodnoteniu dreva drevokaznými hubami a hmyzom v exteriéroch a interiéroch.-povrchová impregnácia	7,680	m3	59,00	453,12
17	Dodávka a montáž odvetrovacej okapovej mriežky (zábrana proti ochrane strešného odkvapú pred vtáctvom, hlodavcami a veľkým hmyzom)	42,000	m	3,40	142,80
18	Dodávka a montáž odvetriavacích mriežok o rozmer 10x10 cm ku štítovú stenu	4,000	ks	10,60	42,40
<b>Oprava strechy formou výmeny spolu :</b>					<b>12 659,36</b>
<b>Oprava vonkajšieho obvodového plášťa a zateplenia</b>					
19	Vykonať montáž tep. Izolácie stropu a to voľným položením tepelnej izolácie 2x100 mm	207,020	m2	11,30	2 339,33
20	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia drevených okien spolu s rámom o rozmeroch: 1000x1350 mm	18,000	ks	17,30	311,40
21	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia drevených okien spolu s rámom o rozmeroch: 1000x600 mm	6,000	ks	15,30	91,80
22	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia drevených parapet o šírke: vnútorný parapet, šírka 50 mm	22,000	m	4,50	99,00
23	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia drevených parapet o šírke: vonkajší parapet, šírka 100 mm	22,000	m	5,30	116,60
24	Demontáž, odvoz, uloženie a likvidácia drevených dverí so zárubňou a nad svetlíkom o rozmeroch: 1200 x2500 mm	2,000	ks	29,40	58,80
25	Dodávka, montáž, prispôbenie a úprava špaliet pomocou sadrokartónu, plastových jednokrídlových okien bielych, O+OS, so žalúziami o rozmeroch: 1000x1350 mm	18,000	ks	273,00	4 914,00
26	Dodávka, montáž, prispôbenie a úprava špaliet pomocou sadrokartónu, plastových jednokrídlových okien bielych, O+OS, so žalúziami o rozmeroch: 1000x600 mm	6,000	ks	173,00	1 038,00
27	Dodávka a montáž okených sieťok na okná o rozmere 1000x1350 mm	12,000	ks	27,50	330,00
28	Dodávka a montáž vstupných plastových dverí so zárubňou s nadsvetlíkom, o rozmeroch: dvere plné 800x2500 mm	2,000	ks	750,00	1 500,00
29	Opraviť vyduté časti vonkajšieho obvodového plášťa a to vyrezaním častí a výmenu za OSB dosku hrúbky 30 mm	36,680	m2	21,60	792,29
30	Pripraviť podklad pod zatepľovací systém, zbaviť nečistôt, oprášiť, poometiť, napokon umyť, opláchnuť prúdom vody a nechať vysušiť vytvoriť podklad na styčné spojenie flexibilného lepidla, izolácie priamu s nosnou omietkou penetráciou savých podkladov	288,180	m2	2,20	634,00
31	Vykonať zateplenie kont. zatepľovacím syst. na báze polystyrénu EPS-F 70 hr. 10 cm	228,140	m2	14,70	3 353,66

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	Vykonať kont. zatepľovací syst. ostenia na báze polystyrénu EPS-F 70 hr. 2 cm (vonkajšie ostenie okien)	11,960	m2	11,10	132,76
33	Montáž soklového profilu zakladací pre 10 cm hr. fasádne izol. dosky	81,600	m	4,90	399,84
34	Vykonať armovanie tepelnoizolačných dosiek so sklotextílnou mriežkou, s vrstvou omietkou flexibilného lepidla v dvoch vrstvách s aplikáciou akrylovej omietky o zrnitosti 1,5 mm, farba bledohnedá	240,000	m2	13,50	3 240,00
35	Vykonať zateplenie sokla pomocou kont. Zatepľovacím syst. sokla na báze extr. polystyrénu XPS hr. 5 cm	48,080	m2	15,30	735,62
36	Vykonať armovanie tepelnoizolačných dosiek so sklotextílnou mriežkou, s vrstvou omietkou flexibilného lepidla v dvoch vrstvách s aplikáciou mozaikovej omietky o zrnitosti 2,0 mm, farba tmavohnedá	48,080	m2	14,50	697,16
37	Uloženie zvodu bleskozvodu do chráničky typu PXP 32/29 mm, ktorá bude zakrytá tep. izol., a zabudovanou krabičkou na meráciu svorku KP 100	4,000	súbor	417,00	1 668,00
<b>Oprava vonkajšieho obvodového plášťa a zateplenia spolu :</b>					<b>22 452,26</b>
<b>Oprava podláh a vnútorných stien</b>					
38	Vykonať demontáž, odvoz a likvidáciu existujúcej drevenej podlahy vrátane nosného roštu, PVC podlahy a dlažby	179,000	m2	5,80	1 038,20
39	Vybúranie a odstránenie betónového teplovodného žľabu ktorý sa nachádza pod existujúcou podlahou	12,300	m3	25,60	314,88
40	Vyrovnanie podkladu pomocou štrkového lôžka zhrnutného na 0,18 Mpa, na štrkové lôžko bude riešený podkladový betón hr. 5 cm z betónu C16/20 vystužený s KARI sieťov, izoláciou proti zemnej vlhkosti vyhotovíť na podkladový betón pomocou 2xHYDROBIT S na dvojnásobný penetračný náter	179,000	m2	29,80	5 334,20
41	Dodávka a montáž tepelnej izolácie podlahy, ktorá bude pozostávať z polystyrénu EPS 150S hr. 15 cm, voľne položený na hydroizoláciu	179,000	m2	11,30	2 022,70
42	Dodávka a montáž keramickej podlahy, ktorá bude pozostávať z cementového poteru hr. 4-5 cm oceľom hladený. Na poter bude následne nalepená keramická dlažba pomocou flexilepidla a montáž soklovej lišty	179,000	m2	37,40	6 694,60
43	Potrebná úprava (osadenie) vnútorných rozvodov elektroinštalácie vedenej v lištách	1,000	súbor	920,00	920,00
44	Oprava zdravotníckej formou výmeny spolu s osadením a predĺžením potrubia: WC misa spolu s príslušenstvom	1,000	súbor	198,60	198,60
45	Oprava formou výmeny: Vaňovej batérie spolu so sprchovou hadicou	2,000	súbor	39,20	78,40
46	Oprava formou výmeny: Umývadlovej batérie	2,000	súbor	31,80	63,60
47	Oprava formou výmeny: Kuchynskej batérie	2,000	súbor	33,40	66,80
48	Vykonať opravu omietky vnútornej priečky	35,360	m2	8,50	300,56
49	Dodávka a montáž krycích polystyrénových lišt	480,000	m	1,70	816,00
50	Vykonať obnovu vnútorných náterov bielych náterov stien a stropov	760,000	m2	1,60	1 216,00
51	Vykonať opravu obkladu okolo kuchynskej linky	3,260	m2	27,30	89,00
52	Vykonať opravu dverí a drevených zábrubní, očistenie (vybrúsenie) prípadná výmena, vysprávkovať tmelom a následným syntetickým náterom na drevené konštrukcie dvojnásobné	25,600	m2	11,20	286,72
<b>Oprava podláh a vnútorných stien spolu :</b>					<b>19 440,26</b>
<b>Oprava vonkajšej terasy o pôdorysnom rozmere 6100x1600 mm</b>					
53	Vykonať demontáž existujúcej azbestocementovej krytiny	10,200	m2	9,30	94,86
54	Vykonať demontáž existujúcej nosnej konštrukcie	0,800	m3	56,80	45,44
55	Vybúranie existujúcej dlažby na terase a schodisku	8,100	m2	4,30	34,83
56	Zabetónovanie základov hl. 600 mm š. 250 mm	18,600	m	25,50	474,30
57	Zvýšenie nadzemnej časti terasy od základov pomocou debniacich tvárnic DT 15 (stavebná oceľ + betón) na výšku 700 mm, ukotvenie o základy budovy a pôvodnej terasy pomocou chemických kotiev alebo roxorov	13,200	m	26,70	352,44
58	Vytvorenie železobetónovej deky C16/20 - Vystužené kary sieťov 150/150/9 hr. 100 mm	14,080	m2	17,60	247,81
59	Vykonať opravu vonkajšej keramickej dlažby na terase a schodiska formou výmeny (demontáž a následná montáž) za novú protišmykovú dlažbu odolnú voči mrazu vhodnú pre exteriér	30,320	m2	26,60	806,51



Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
60	Montáž a osadenie strešnej konštrukcie a zábradlia z profilovej ocele a následným základným, vrchným náterom kovových konštrukcií a bezpečnostným náterom, ktorá bude pozostávať zo stojok o výške 2500 a 3000 mm	1,000	súbor	915,00	915,00
61	Montáž latovania, zastreš.-klamp. polast Pz plech škridlové tabule pes skon do 45°	27,800	m2	23,80	661,64
62	Montáž zastreš.-klamp. poplast PZ plech prístenové lemovanie sklon do 45°	12,200	m	6,60	80,52
63	Vytvorenie strešného podhľadu pomocou OSB dosky, armovania sklotextílnou mriežkou, s vrstvou omietkou flexibilného lepidla v dvoch vrstvách s aplikáciou omietky o zrnitosti 1,5 mm, farba bledohnedá	34,300	m2	22,30	764,89
64	Montáž okapového žlabu dĺžky 6,1 m a zvodu spolu s príslušenstvom (kotlika a kolien objímok a príslušenstva ) výšky 3 m	2,000	súbor	255,00	510,00
65	Vykonanie revízií a následne vyhotovenie revíznej správy bleskozvodov po dokončení opráv oboch budov	2,000	súbor	110,00	220,00
<b>Oprava vonkajšej terasy o pôdorysnom rozmere 6100x1600 mm spolu :</b>					<b>5 208,24</b>
<b>Oprava a úprava stropu vo Fínskom dome b. č. 7</b>					
66	Úprava a oprava elektroinštalácie (svetelnej a zásuvkovej) odsadenie svietidiel, úprava elektroinštalčných skriniek, uloženie kábla do chráničky a pod.	1,000	súbor	964,00	964,00
67	Vykonanie revízie vnútornej elektroinštalácie	1,000	súbor	330,00	330,00
68	Vytvorenie sadrokartónového podhľadu pomocou CD a UD profilov, spojok, napojovacieho tesnenia, rýchloskrutiek, sadrokartónových dosák, škárovacieho tmelu a výstužnej pásky	82,250	m2	27,50	2 261,88
<b>Oprava a úprava stropu vo Fínskom dome b. č. 7 spolu :</b>					<b>3 555,88</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>					<b>63 316,00</b>